
Uchwała Nr XXXIV/314/13
Rady Miejskiej w Lidzbarku
z dnia 19 grudnia 2013 roku

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości położonej w Jamielniku, gmina Lidzbark

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9, litera "a" w związku z art. 7 ust.1 pkt. 2 i art. 44 pkt. 5 ustawy
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594) Rada Miejska

uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w formie darowizny przez Gminę Lidzbark własności
nieruchomości niezabudowanej, położonej w Jamielniku, gmina Lidzbark, oznaczonej w ewidencji
gruntów numerami działek 146/11 o powierzchni 0.0399ha i 146/24 o powierzchni 0.0347ha,
zapisanej w księdze wieczystej KW EL1D/00014239/7, stanowiącej własność Pana Jana Feliksa
Romanowskiego, zam. w Jamielniku nr 72, gmina Lidzbark, z przeznaczeniem na zlokalizowanie w jej
obszarze urządzeń infrastruktury podziemnej (kanalizacja deszczowa).

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


